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MIO BELLISSIMO MASCHIO DE L'ANNEAU DU KERRY

2016-03-10 (M) LOF 62647
Titres : CH IE, CH(LUX)B / Dyspl. : C
fiche affixe

Pére
EIGHTING IRISH'S IT'S MY LIFE
2009-05-14 (M)

SUMARIC SHADOW OF MR
JINGLES 2004-03-21 (M) (CH(NL)B,
CH(GB)B, CH(D)B)

THENDARA DON CORLEONE (M)

SCARLETTI SMOOTH-CRIMINAL (M)

GREER PAIGE OF THENDARA (F)

JONOLA SOME LIKE IT HOT AT
SUMARIC (F)

JONOLA JACK DANIELS (M)

JONOLA HOTTER THAN EVER (F)

DARLANE FROM THE OLD IRISH

SETTADOR SUPERSONNY (M)
(CH(LU)B, CH(DE)B)

inconnu

inconnu

COTTAGE (F)

BRENDA FROM THE OKI IRISH

inconnu

COTTAGE (F)

inconnu
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http://hub.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=31704
http://hub.tangor.net/genealogie/affixe.php?id=1175&URL=/genealogie/arbre_pdf.php?id=31704
http://hub.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=35016&fn=pedigree&rq=FIGHTING+IRISH%27S+IT%27S+MY+LIFE
http://hub.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=20274&fn=pedigree&rq=SUMARIC+SHADOW+OF+MR+JINGLES
http://hub.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=20274&fn=pedigree&rq=SUMARIC+SHADOW+OF+MR+JINGLES
http://hub.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=23983&fn=pedigree&rq=THENDARA+DON+CORLEONE
http://hub.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=28424&fn=pedigree&rq=SCARLETTI+SMOOTH-CRIMINAL
http://hub.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=28423&fn=pedigree&rq=GREER+PAIGE+OF+THENDARA
http://hub.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=23982&fn=pedigree&rq=JONOLA+SOME+LIKE+IT+HOT+AT+SUMARIC
http://hub.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=23982&fn=pedigree&rq=JONOLA+SOME+LIKE+IT+HOT+AT+SUMARIC
http://hub.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=28422&fn=pedigree&rq=JONOLA+JACK+DANIELS
http://hub.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=28421&fn=pedigree&rq=JONOLA+HOTTER+THAN+EVER
http://hub.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=36447&fn=pedigree&rq=DARLANE+FROM+THE+OLD+IRISH+COTTAGE
http://hub.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=36447&fn=pedigree&rq=DARLANE+FROM+THE+OLD+IRISH+COTTAGE
http://hub.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=36732&fn=pedigree&rq=SETTADOR+SUPERSONNY
http://hub.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=37227&fn=pedigree&rq=BRENDA+FROM+THE+OKI+IRISH+COTTAGE
http://hub.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=37227&fn=pedigree&rq=BRENDA+FROM+THE+OKI+IRISH+COTTAGE
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inconnu

STRATHMEAD HAWKES BAY AT
GLENDRUID (M)

COUNTRY BELLE OF WENDOVER
"

ARDBRACCAN NOBLE SPIRIT AT

TRAWRICKA 2007-07-03 (M)
(CH(DE)B, CH(LU)B, CH(BE)B)

DUNNYGASK JUNIPER (M)

ARDBRACCAN LADY IN RED (F)

ARDBRACCAN GAELIC CHARM

(SH.CH.) (F)
Mere
HAYLEY CORDELIA DE L'ANNEAU
DU KERRY

2012-08-09 (F)

LOF 60823/9203

(CH IE, CH(GIB)B, CH(D)B, CH(BA)B,
CH(HR)B)

LOCHFRAE RALPH LAUREN (M)

JONOLA DR DOOLITTLE 2005-09-02
(M) (cH(GB)B)

JONOLA BELLESTAR (F)

FLAVY DE L'ANNEAU DU KERRY
2010-04-03 (F) LOF 59495/9008 (CH
IE, CH(GIB)B, CH(D)B, CH(BA)B, CH(HR)B,
CH(MONTENEGRO)B)

O'MALEY DES DIABLES DE FEU
1998-04-25 (M) LOF 52580/6848

DECIBEL DE L'ANNEAU DU KERRY
2008-05-02 (F) LOF 58514/8832

PANSY DE CARAMELS 1999-03-02
(F) LOF 53091/7725

Eleveur : ELEVAGE DE L'ANNEAU DU KERRY
RCD4=indemne

DM1A=indemne

Puce : 250268731556956

Estimation des points au pédigrée : 43

Résultats expositions
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http://hub.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=26973&fn=pedigree&rq=HAYLEY+CORDELIA+DE+L%27ANNEAU+DU+KERRY
http://hub.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=26973&fn=pedigree&rq=HAYLEY+CORDELIA+DE+L%27ANNEAU+DU+KERRY
http://hub.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=23410&fn=pedigree&rq=ARDBRACCAN+NOBLE+SPIRIT+AT+TRAWRICKA
http://hub.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=23410&fn=pedigree&rq=ARDBRACCAN+NOBLE+SPIRIT+AT+TRAWRICKA
http://hub.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=27598&fn=pedigree&rq=STRATHMEAD+HAWKES+BAY+AT+GLENDRUID
http://hub.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=27598&fn=pedigree&rq=STRATHMEAD+HAWKES+BAY+AT+GLENDRUID
http://hub.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=32433&fn=pedigree&rq=COUNTRY+BELLE+OF+WENDOVER
http://hub.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=27597&fn=pedigree&rq=ARDBRACCAN+LADY+IN+RED
http://hub.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=32432&fn=pedigree&rq=DUNNYGASK+JUNIPER
http://hub.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=32431&fn=pedigree&rq=ARDBRACCAN+GAELIC+CHARM+%28SH.CH.%29
http://hub.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=32431&fn=pedigree&rq=ARDBRACCAN+GAELIC+CHARM+%28SH.CH.%29
http://hub.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=31687&fn=pedigree&rq=FLAVY+DE+L%27ANNEAU+DU+KERRY
http://hub.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=31679&fn=pedigree&rq=JONOLA+DR+DOOLITTLE
http://hub.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=34991&fn=pedigree&rq=LOCHFRAE+RALPH+LAUREN
http://hub.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=34990&fn=pedigree&rq=JONOLA+BELLESTAR
http://hub.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=29011&fn=pedigree&rq=DECIBEL+DE+L%27ANNEAU+DU+KERRY
http://hub.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=24444&fn=pedigree&rq=O%27MALEY+DES+DIABLES+DE+FEU
http://hub.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=27378&fn=pedigree&rq=PANSY+DE+CARAMELS
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Lieu
FR Gauchy Exposition Canine Nationa

FR Compiegne Exposition Canine Nati
FR Le Touquet Exposition Canine Nat

FR Villepinte Exposition Canine Nat

FR Rouen Exposition Canine Internat

FR Le Bourget Exposition Canine Int
Meilleur Jeune

FR Bourges Exposition Canine Intern
Meilleur Jeune

FR Angers Exposition Canine Interna
Meilleur Jeune

FR Amiens Exposition Canine Interna
Meilleur Jeune

FR Bailleul Sur Therain Exposition
Meilleur Jeune

FR Nantes Exposition Championnat de
Meilleur Jeune

FR Chartres Exposition Canine Natio
Meilleur de Race (BOB)Meilleur Jeune

FR Maltot Exposition Canine Nationa

FR Chalette Exposition Canine Natio
Meilleur de Race (BOB)

FR Compiegne Exposition Canine Inte
Meilleur de Race (BOB)

FR Besancon Exposition Canine Inter
Meilleur de Race (BOB)

Total des points

Date

2016-08-21
2016-09-04
2016-09-18
2016-10-01
2016-12-03
2017-01-08
2017-02-25
2017-03-26
2017-04-29
2017-05-28
2017-06-03

2017-06-11

2017-07-14
2017-07-23

2017-09-23

2017-09-24

Classe
CPM
CPM
CPM
CPM
CPM
CIM
CIM
CIM
CIM
CIM
CIM

CIM

CIM
CIM

CIM

CIM

Juge

Raymond Soulat
Camille Witzmann
Jacques Goubie

Laurent Pichard

Yves Guilbert

Jacques Medard Mangin
Zeferino Jose Silva Cardoso
Roger Barenne

Jacques Goubie

Jean Lassandre
Jean-Guy Ducom

Sylvie Desserne

Jacques Goubie
Roger Roulleau

Jacques Goubie

Yves Guilbert

Note : les données ne sont pas garanties. Elles ont été entrées par les membres sans garantie d'exactitude.
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Qualif.
T PROM
T PROM
T PROM
T PROM
T PROM
1 EXC
1 EXC
1 EXC
1 EXC
1 EXC
1 EXC

1EXC

CACS+1 EXC
CACS+1 EXC

CACIB+CACS+1 EXC

CACIB+CACS+1 EXC

http://hub.tangor.net

10

10

10

10

10

12
12


res_concours.php?out=expo&seed=13782
res_concours.php?out=expo&seed=13781
res_concours.php?out=expo&seed=13780
res_concours.php?out=expo&seed=13779
res_concours.php?out=expo&seed=13778
res_concours.php?out=expo&seed=13777
res_concours.php?out=expo&seed=13776
res_concours.php?out=expo&seed=13775
res_concours.php?out=expo&seed=13774
res_concours.php?out=expo&seed=13773
res_concours.php?out=expo&seed=13772
res_concours.php?out=expo&seed=13771
res_concours.php?out=expo&seed=13770
res_concours.php?out=expo&seed=13769
res_concours.php?out=expo&seed=13768
res_concours.php?out=expo&seed=13767
http://www.tcpdf.org

